
第 1 页 共 5 页

询比价函

各受邀报价单位：

因中国电建水电四局第三分局芒康县曲孜卡乡左岸通村公路工程项目部施

工需要，芒康县曲孜卡乡左岸通村公路工程项目部拟采用询比价采购方式进行下

列货物的采购，请按以下要求于 2023 年 11 月 23 日（星期四）下午 17：00

前将报价文件提交至邮箱 2953941033@qq.com。

一、拟采购货物一览表

序号 名称 规格 单位 数量 品牌 备注

1 液压油 46 号 200 升/桶 桶 2

2 黄油 2# 锂基酯 16KG/桶 桶 2

3
螺杆式空

压机油
专用油 16 公斤/桶 桶 2

4 焊条 J506*ø5mm 箱 3

5 焊条 J507*ø5mm 箱 3

6 90 度弯头 θ108 个 1

7 锤管管头 直头 个 5

8 锤管 弯头 个 2

9 干扰环 防止沾粘 个 10

10 快速接头 12#三通 个 20

11 快速接头 12#直通 个 20

12 快速接头 （04-12） 个 10

13 快速接头 （03-12） 个 10

14 快速接头 （02-12） 个 10

15
手摇油抽

子
带配套管（2米） 个 1

16 油漆刷 6寸 把 5

17 三角锥 EVA 锥身 橡塑底座 个 50



第 2 页 共 5 页

18
单臂钻油

管
25-II-3500AA 根 2

DSW-90单臂台车配

套

19
搅拌机皮

带
B2100Li 条 24

20
尼龙绑扎

带
宽 2.5mm 长 150 ㎜ 个 500

21
尼龙绑扎

带
宽 2.5mm 长 100 ㎜ 个 500

22
尼龙绑扎

带
宽 2.5mm 长 200 ㎜ 个 500

23 蛇皮管 护套管 5cm 米 400

24 PU 气管 12mm 100 米/盘 盘 1

25
搅拌机三

角带
2280 条 16

26 隔离墩 橡胶 个 50

27
隔离墩小

水马
塑料 个 20

28
摆线针轮

减速机
XWD-23-11(11W) 台 1

29 行程开关 JLXK1-511（220v） 个 10

30 行程开关 YBLX-K3/20S/T（220v） 个 10

31 继电器 2P(24V) 个 20

32 电源盒 24V 个 2

33 行程开关 LXK3-20S/T 个 4

34
黄绿双色

接地线
6平方 铜线 米 100

35
时间辅助

触头
个 4

36 接触器 80A 个 4

37 接触器 50A 个 4

38 辅助触头 2P 个 6

39
螺杆空压

机变压器
380V 变 220V 个 1

40 接触器 1210 个 4



第 3 页 共 5 页

41 接触器 3810 个 4

42
电动机保

护器
380V 个 2

43 启动按钮 常开 个 5

44 停止按钮 常闭 个 5

45 保险丝 4A 个 4

46
轮胎充气

压力表

直径 12mm 12.00R24

配接头及气管
块 1

47 地拖盘线

220V 施工移动拖线盘电

源延长线缆盘插接线板

轴卷线器 70米

套 2

48 防尘口罩 KN95 个 100

49 手套 帆布手套 双 100

50 卷尺 5 米 16mm 得力 8203 把 9

51
双筒望远

镜
惟博 5-10 倍 50mm 个 1

52 螺丝刀 A系列十字一字 套 1

53 管钳 36寸 把 1

54 管钳 24寸 把 1

55 抽尘风机 大功率吹风机 个 2

56

加油机手

压式手摇

泵

5升 加厚款 件 1

57
单臂钻钻

头
箱 1

DSW-90单臂台车配

套

58
螺旋减速

机
273 型 带配套电机 台 1

59
水称缸水

增压泵
台 1

60 弧门瓦座 210 个 2

61
搅拌机减

速机
带整套电机和皮带轮 台 1

62 六方钎杆 LG35R32T38-4915 根 5
DSW-90单臂台车配

套



第 4 页 共 5 页

63 六方钎杆 LG35R32T38-4305 根 5
DSW-90单臂台车配

套

64
发动机空

滤
适用于徐工 EX690 个 2

65 空调滤芯 适用于徐工 EX690 个 2

66
同径连接

套
35002 个 8

DSW-90单臂台车配

套

67
变径连接

套
360031 个 7

DSW-90单臂台车配

套

68
三相异步

电动机
Y132S2-2 台 1

69
提升斗下

导向轮

直径 33cm、厚度 45mm（钢

制）
个 2

70

螺旋机总

成（带减速

机）

ø273 带配套 9米无缝管 件 1

71 黄油枪嘴 个 10

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：通知后 5天（按照招标方实际需求数量供货验收）。

3、交货地点：西藏自治区昌都市芒康县曲孜卡乡通村公路工程水电四局项

目部扎西扬顶施工区。

4、质量标准或要求：（1）报价为曲孜卡项目部工地交货价,不能满足我方

使用要求，我方无条件退货或更换且期间所发生的费用由报价方自行承担。（2）

供货周期、质量保证期、产品原产地或品牌没有说明者，均作为无效报价处理。

（3）所报产品必须有产品合格证、使用说明书。（4）定标采用低价中标，如有

疑问请在报价前提出，绝不允许报价中标后再提各种无理要求。如果是恶意中标，

我方将取消今后的投标资格。

5、响应人的资质要求：2022 年度公司框架招标入围供应商。

6、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 1 份。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



第 5 页 共 5 页

8、报价单上必须加盖单位公章和联系方式，方可生效，否则无效。

三、报价表

序

号
货物名称

规格型号、主要

技术参数及标准

配置

数量 单价 合计

供货

周期

（天）

产品

原产

地或

品牌

质量保

证期

（月）

专票

税率
备注

1

2

3

…

…

总计

报价有效期：2023 年 11 月 24 日

报价单位名称（加盖公章）：

报价日期：

联系方式：

四、报价方说明和要求：

1、本次报价为固定综合价，报价包含货物制造、运输、装卸、安装及售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期：甲方通知发货后 5天。

3、税率：上述报价均为含税价，增值税专票税率为 13%。

4、报价有效期：报价后一个月内有效。

四、联系方式

招 标 人： 中国水利水电第四工程局有限公司第三分局芒康县曲孜卡乡通

村公路工程项目部

地 址： 西藏自治区昌都市芒康县盐井纳西民族乡水电四局项目部

邮 编： 854500

联 系 人： 汪生彪

电 话： 18297220153


	7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。
	8、报价单上必须加盖单位公章和联系方式，方可生效，否则无效。
	三、报价表
	报价日期：
	联系方式：
	3、税率：上述报价均为含税价，增值税专票税率为13%。  
	4、报价有效期：报价后一个月内有效。                    

